  СВЕДЕНИЯ   О   ПЕРСОНАЛЬНОМ   СОСТАВЕ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ
МБДОУ  детского сада № 55   февраль 2014 год
	№
	Ф.И.О. педагога
	Занимаемая должность
	Наименование направления подготовки и (или) специальности
	Данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовке (при наличии)
	Общий стаж работы
	Стаж работы по специальности

	
	
	
	
	
	
	

	1
	Каргалова 
Наталья Анатольевна
	Старший воспитатель
	«Педагогика и методика дошкольного образования»
	КПК 72 час,      
№ 6569, 2012
	22 года 

6 мес
	22 года 

6 мес

	2
	Мелова 
Лариса
 Николаевна
	Педагог-психолог
	Дошкольная педагогика и психология
	 КПК 144 час,      
№ 143, 2013
	22 года 

11 мес
	18 лет 

2 мес

	3
	Поздняк 
Наталья Викторовна
	Социальный педагог
	Педкласс
воспитатель
	
	46 лет 

8 мес
	7 лет 

11 мес

	4
	Нужненко 
Елена 
Николаевна
	Учитель-логопед
	 «Логопедия»
	 КПК 144 час,     
 № 170, 2013
	25 лет 

5 мес
	25 лет 

5 мес

	5
	Волик 
Евгения Геннадьевна
	Учитель-логопед
	«Воспитатель логопедической группы ДОУ»
	
	20 лет 

6 мес
	10 лет 

1 мес

	6
	Сивякова 
Ирина 
Николаевна
	Музыкальный руководитель
	Дошкольное воспитание
	
	37 лет 

3 мес
	37 лет 

3 мес

	7
	Чекунова 
Ольга 
Николаевна
	Инструктор по физ.культ
	Дошкольное образование
	КПК 2009г.,   

уд. № 1687
	16 лет 

1 мес
	14 лет 

3 мес

	8
	Колесова 
Людмила Васильевна
	Воспитатель совместитель
	Педкласс воспитатель
	
	7
	6

	9
	Марченко 
Людмила Николаевна
	Социальный педагог


	Дошкольное воспитание
	
	47 лет 

1 мес
	47 лет 

1 мес

	10
	Козлова 
Вера 
Николаевна
	Воспитатель 
	Дошкольное воспитание
	
	35 лет 

6 мес
	25 лет 

7 мес

	11
	Кононова 
Надежда 
Олеговна
	Воспитатель 
	Социальная педагогика
	
	7 лет 

5 мес
	5 лет 

11 мес

	12
	Шаповалова 
Дина 
Степановна
	Воспитатель
	«Психология»
	
	4 года 

3 мес
	4 года 

3 мес

	13
	Ханина 
Екатерина Николаевна
	Воспитатель
	Межрегион. откр. cоц. институт, факультет педагогики и психологии, 5
	
	8 мес.
	8 мес.

	14
	Голубович 
Елена 
Михайловна
	Воспитатель
	Дошкольное образование
	КПК 2012г.,   

уд. № 417
	24 года 

4 мес
	23 года 

3 мес

	15
	Приходько 
Наталья Вячеславовна
	Воспитатель
	ПИ ЮФУ, факультет педагогики и психологии, 

2 курс
	
	7 лет 

1 мес
	2 года 

2 мес

	16
	Морозова 
Анна 
Вадимовна
	Воспитатель


	Преподавание в начальных классах
	
	4 года 

 6 мес
	4 года 

3 мес

	17
	Жернова 
Юлия 
Дмитриевна
	Воспитатель
	Учитель английского языка
	
	4 года 

10 мес
	4 года 

10 мес

	18
	Крук 
Елена Владимировна
	Воспитатель 

декрет
	Преподавание в начальных классах
	
	13 лет 

7 мес
	6 лет 

7 мес

	19
	Лимарченко 
Галина 
Павловна
	Воспитатель

декрет
	Преподавание в начальных классах
	
	22 года 

3 мес
	9 лет 

11 мес

	20
	Старченко 
Ольга 
Николаевна
	Воспитатель

декрет
	Математика
	
	8 лет 

10 мес
	8 лет 

4 мес

	21
	Погребная Екатерина 
Юрьевна
	Воспитатель
	ВГСХУ
КИВР 6 курс
	
	1 год
	 2 мес 

	22
	Омельченко
 Анна 
Юрьевна
	Воспитатель
	НГПГК дошкольное образование
	
	2 мес
	2 мес 

	23
	Чернова 
Анна 
Юрьевна
	Воспитатель
	Русский язык и литература
	
	7 лет 

9 мес
	7 лет


